
Uchwała Nr XXXI/238/10 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 16 września 2010r. 

 

 

w sprawie: zmian w podziale gminy Siennica na stałe obwody głosowania 

 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 31 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. 

- Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików wojewódzkich (tj. Dz. U.                

z 2003r. Nr159, poz. 1547 z późn. zm.), na wniosek Wójta Gminy, Rada Gminy w Siennicy 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

 

W obwodzie głosowania Nr 3 nazwa siedziby obwodowej komisji wyborczej otrzymuje 

brzmienie „Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Nowym Zglechowie.”. 

 

 

§ 2 

 

Wykaz stałych obwodów głosowania uwzględniający zmiany, o których mowa w § 1 stanowi 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 4 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz 

wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Mazowieckiemu 

oraz Komisarzowi Wyborczemu w Siedlcach. 

 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 



       

        Załącznik 

do uchwały Nr XXXI/238/10 

           Rady Gminy w Siennicy 

             z dnia 16 września 2010r.    

 

 

 

Wykaz stałych obwodów głosowania na obszarze gminy Siennica 
 

 

Nr obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania  

(nazwy sołectw) 

Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej 

1 Siennica I, Siennica II, Siennica III Zespół Szkół  

w Siennicy 

 

2 

Drożdżówka, Dzielnik, Nowodzielnik, Kulki - 

Ptaki, Świętochy, Żakówek, Kąty, Żaków 

Zespół Szkół 

w Żakowie 

 

 

3 

Łękawica, Budy Łękawickie, Boża Wola, 

Swoboda, Zglechów, Nowy Zglechów, Siodło 

Niepubliczna  

Szkoła Podstawowa 

w Nowym Zglechowie 

 

4 

Borówek, Grzebowilk, Nowa Pogorzel, 

Pogorzel, Strugi Krzywickie, Krzywica, 

Wojciechówka - Julianów 

Publiczna  

Szkoła Podstawowa 

 w Nowej Pogorzeli 

 

5 

Dłużew, Majdan, Wólka Dłużewska,  

Nowy Starogród, Starogród 

Niepubliczna 

 Szkoła Podstawowa  

w Dłużewie 

 

6 

Bestwiny, Lasomin, Kośminy, Chełst, 

Gągolina, Nowodwór, Zalesie, Nowe Zalesie, 

Dąbrowa 

Publiczna  

Szkoła Podstawowa  

w Siennicy 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXXI/238/10 Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 16 września 2010r. w sprawie zmian w podziale gminy Siennica  

na stałe obwody głosowania 

 

 

 

 W związku z likwidacją z dniem 31.08.2010r. Publicznej Szkoły Podstawowej                  

w Nowym Zglechowie i utworzeniem od dnia 01.09.2010r. nowej placówki oświatowej, 

Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Nowym Zglechowie zachodzi konieczność zmiany 

nazwy siedziby obwodowej komisji wyborczej. 

Siedzibą obwodowej komisji wyborczej Nr 3 jest w dalszym ciągu ten sam budynek szkolny. 

 

  

 

 


